
EX A 
Liberté - Égalité + Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PREFECTURE DE L’OISE 

Direction de la réglementation, des libertés publiques 

et de l'environnement 
Bureau de l'environnement 

   Arrêté complémentaire du 26 septembre 2008 délivré à la société PSM SA située à PONT-SAIN 

MAXENCE 

en vue d’actualiser le plan d'épandage de ses boues papetières 

LE PREFET DE L'OISE 

Officier de la Légion d'Honneur 

Vu le code de l’environnement, notamment les livres V des parties législative et réglementaire ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 28 novembre 1986 autorisant la société M.Real à exploiter des activités de 

production de papiers à Pont-Sainte-Maxence ; 

Vu l'arrêté ministériel du 3 avril 2000 relatif à l'industrie papetière ; 

Vu la déclaration de changement d’exploitant souscrite le 10 juillet 2001 par Monsieur. le Directeur de la 

société M- Real PSM et du récépissé qui lui a été attribué le 19 juillet 2001 ; 

Vu l'arrêté préfectoral du 27 décembre 2005 autorisant la société M.Real PSM à épandre ses sous-produits 

papetiers issus de son établissement sur des terres agricoles ; 

Vu la déclaration de changement d’exploitant souscrite le 12 juillet 2006 par Monsieur le directeur de la 

société PSM SA et du récépissé qui lui a été attribué le 27 juillet 2006 ; 

Vu l’arrêté préfectoral du 18 février 2008 mettant en demeure la société PSM SA de se conformer à 

certaines dispositions de l'arrêté préfectoral du 27 décembre 2005 et à déclarer au préfet de l'Oise toutes les 

modifications relatives au périmètre d'épandage ; 

Vu la demande présentée le 19 mai 2008 et complétée le 12 juin 2008 par la société PSM SA en vue 

d'obtenir l’autorisation de modifier le périmètre d'épandage ; 

Vu le dossier déposé à l’appui de sa demande ; 

Vu la demande présentée le 27 mai 2008 par la société PSM SA en vue d'obtenir l'autorisation de modifier le 

périmètre du plan d'épandage dans son établissement situé à Pont-Sainte-Maxence ; 

Vu le dossier produit à l'appui de la demande susvisée ; 

Vu l'avis de la directrice régionale de l'industrie, de la recherche et de l'environnement de Picardie du 23 

juillet 2008 ; 

Vu l'avis du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques du 9 

septembre 2008 ; 

Vu le projet d'arrêté communiqué à l'exploitant le 15 septembre 2008 ; 

1 place de la préfecture 60022 Beauvais cedex 

www.oise.pref.gouv.fr  



CONSIDERANT 

que toutes les parcelles faisant l’objet d’épandage sont situées sur des communes consultées lors de 

l'enquête publique réalisée du 28 octobre au 27 novembre 2004 ; 

que la surface d’épandage est augmentée de 10 % par rapport à la surface d'épandage définie à l’article 1° 

de l'arrêté préfectoral du 27 décembre 2005 ; 

que l’exploitant a démontré, au travers des documents actualisant l’étude d’impact, que les modifications 

relatives au périmètre d'épandage ne paraissent pas présenter de dangers ou inconvénients supplémentaires 

pour la commodité du voisinage, pour la santé, pour l'agriculture et pour la protection de la nature et de 

l'environnement. 

que les prescriptions définies à l’article 12 de l'arrêté ministériel du 3 avril 2000, alinéa 3, paraissent 

respectées ; 

qu’il convient, conformément à l’article R. 512-31 du code de l’environnement, de modifier le périmètre 

d’épandage définit dans l'arrêté préfectoral du 27 décembre 2005. 

Le pétitionnaire entendu ; 

Sur proposition de la secrétaire générale de la préfecture de l'Oise, 

ARRETE 

ARTICLE 1°: 

Sous réserve des droits des tiers La société PSM SA est autorisée à poursuivre l'épandage de boues 
papetières issues de son site situé 1127, rue pasteur - 60723 Pont-Sainte-Maxence dans les formes prévues 

par le présent arrêté. 

ARTICLE 2 : 

Cette autorisation est délivrée sous réserve du strict respect des conditions et prescriptions ci-après : 

Les prescriptions de l’arrêté préfectoral en date du 27 décembre 2005 réglementant l'épandage des boues 

papetières restent applicables, hormis les dispositions de l’article 1 abrogées et remplacées par celles de 

l'article 3 du présent arrêté. 

ARTICLE 3 

La société PSM SA est autorisée à poursuivre la valorisation par épandage agricole de sous-produits 

papetiers fabriqués dans son établissement situé 1227, rue Pasteur BP319 - 60723 Pont-Sainte-Maxence sur 

un périmètre de 1476,65 hectares de terres agricoles situées sur le territoire des communes de : Argenlieu, 

Avrechy, Blaincourt les Précy, Boran s/Oise, Breuil le Sec, Breuil le Vert, Bruyère s/Oise, Bury, Cambronne 

les Clermont, Cauffry, Crouy en Thelle, Dieudonné, Fitz James, Laigneville, Les Ageux, Montataire, 

Morangles, Neuilly en Thelle, Nogent s/Oise, Précy s/Oise, Rantigny, Saint Leu d’Esserent, Saint Vaast les 

Mello et Villers Sous Saint Leu. 

Les parcelles épandables sont celles fixées en annexe I du présent arrêté. Celles-ci se substituent à celles 

figurant en annexe IIT de l’arrêté préfectoral en date du 27 décembre 2005. 

  

 



  

Cette autorisation est délivrée sous réserve du strict respect des conditions et prescriptions jointes en 

annexes I et I de l’arrêté préfectoral en date du 27 décembre 2005, sans préjudice des conditions et limites 

de fertilisation des sols agricoles applicables au titre d’autres législations et réglementations. 

  

ARTICLE 4 : 

En cas de contestation, la présente décision peut être déférée au tribunal administratif. Le délai de recours 

est de deux mois à compter de la notification pour le pétitionnaire et de quatre ans à compter de l'affichage 

pour les tiers. 

ARTICLE 5   
La secrétaire générale de la préfecture de l'Oise, le sous-préfet de Senlis, le maire de Pont-Sainte-Maxence, 

la directrice régionale de l'industrie de la recherche et de l'environnement, l'inspecteur des installations 

classées, sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

  

Fait à Beauvais, le 26 septembre 2008 

pour le préfet 
et par délégation, 

la secrétaire générale, 

TT 
+ 

Isabelle PET 

  

    
  

   



  

Destinataires 

Monsieur le directeur de la société PSM SA 

1227, rue Pasteur 

60723. PONT SAINTE MAXENCE 

Monsieur le maire de PONT-SAINTE-MAXENCE 

s/c de monsieur le sous-préfet de SENLIS 

Madame la directrice régionale de l'industrie de la recherche et de l'environnement de Picardie 

Madame l'inspectrice, Monsieur l'inspecteur des installations classées 

s/c de monsieur le chef de groupe des subdivisions de la direction régionale de l'industrie de la recherche et 

de l'environnement 

Monsieur le directeur départemental de l'équipement 

  

Monsieur le directeur départemental de l'agriculture et de la forêt 

Monsieur le directeur départemental des affaires sanitaires et sociales 

 



     
 

  

 
 

 
 

  
 
 

    

 
 

 
 

 
 

  

  

 
 

 
 
 
 

  
  

  
 
     

 
 

    

  

             

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
 
 
 
 

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 : 

FAUVAUX 
Jean-Jacques 

N°3 

39, 
rue 

Jean 
Bouvy 

Dossier 
: 
3
5
7
 

- 
Papeterie 

P
S
M
 

Fs 
Per 

60820 
 BORAN 

S/OISE 

3-01 
FAUVAUX. 

Jean-Jacques 
BRUYERE 

S/OISE 
 LaPointe 

271h212005 
4,10 

4,10 
3-02 

FAUVAUX 
Jean-Jacques 

BRUYERE 
S/OISE 

Champ 
de 

Oui 
Gui|27/12/2005 

14,50 
14,50) 

fa 
Marne-1 

3-03 
F
A
U
V
A
U
X
 

Jean-Jacques 
B
R
U
Y
E
R
E
 

S/OISE 
Champ 

de 
{Oui 

Oui}27/12/2008] 
16,70 

18,70 

: 
M: 

" 
2 

da 
Marne 

F-68 
[FAUVAUX 

Jean-Jacques 
JBORAN 

SIOISE 
Chemin 

Î 
Oui] 2711212005] 

5,0) 
5,50] 

Î 
de 
Morangles 

3-12 
F
A
U
V
A
U
X
 

Jean-Jacques 
P
R
E
C
Y
 

S/ 
OISE 

La 
Ravide 

[Oui 
Noni 

Î 
7,50) 

7,50] 
7,50 

3.13 
FAUVAUX 

Jean-Jacques 
BORAN 

S/OISE 
Route 

de 
Oul|27112/2005| 

5,60 
5,60 

Crouÿy 

(816 
[FAUVAUX 

Jean-Jacques 
JEORAN 

SIOISE 
Le 

Oui 
Ï 

Non|55/01/2005] 
13,00! 

12,69! 
| 

Couvent 

EXT 
JFAUVAUX 

Jean-Jacques 
JHORAN 

SJOISE 
Les 

Oui 
| 

Non[05/01/2008] 
13,00] 

13,00] 
] 

cailloux 

17 
JFAUVAUX 

JearJacques 
JBORAN 

S/GISE 
Les. 

Oui 
| 

Non|68/01/2008) 
11,00] 

8,68] 
| 

Foifannes 

(8518 
[FAUVAUX. 

Jean-Jacques 
JPRECY 

S/ OISE 
La 

Croix 
[ 

Non(8/01/2008] 
12,78] 

12,75] 
Ï 

Saint 
pierre 

fs-18 
[FAUVAUX 

Jean-Jacques 
JPRECY 

S/ 
OISE 

Le 
3-20 

| 
Nonjü6/01/2006] 

1,82] 
1,52] 

Ï 
TT 

champs 
St 

Pierre 

[8-20 
JFAUVAUX 

Jean-Jacques 
[PRECY 

S/ OISE 
Lamare 

[Oui 
| 

Nor|06/0112006| 
4,10] 

4,10] 
| 

A
U
X
 

P
O
r
C
e
a
U
x
 

f-21 
[FAUVAUX 

Jean-Jacques 
IPRECY 

S/ OISE 
Le chemin 

[3-20 
Ï 

Nan|06/01/2006| 
0,48] 

0,49] 
[ 

de 
C
h
a
m
b
l
y
 

1-22 
IFAUVAUX 

Jean-Jacques 
JBRUYERE 

S/OISE 
Entre 

Ï 
Nan|06/01/2006] 

1,80] 
1,80] 

1 
deux 

voies 

(8-23 
[FAUVAUX 

Jean-Jacques 
[BRUYERE 

SJOISE 
Fosse 

Ï 
Non|08/01/2006] 

3,00] 
3,00) 

Î 
imibert 

Total 
FAUVAUX 

Jean-Jacques: 
[OO 

OTia5] 
T
2
]
 

Nbre 
de 

Parcelles 
: 

15 

Traitement 
G
É
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

7:50] 
 
 

      

  
    

 



          

 
 

 
 

   
 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Les 
parcelles 

du 
plan 

d'épandage : 
mi. FAUVAUX 

Jean-Jacques 
N°3 

Dossier 
39, 

rue 
Jean 

Bouvy 

60820 
_: 

B
O
R
A
N
 

S/OISE 

Cunirainie 
Type 

de 
sol 

Surf. 
Clèsse 

d'aptitude 

N° 
Commune 

Nom 
Références 

‘cadastrales 
‘Absolue 

se 
7 

tot 
4A° 

,18 
2 

3-01 
B
R
U
Y
E
R
E
 
S/OISE 

La 
Pointe 

ZzB819 
4.10 

410 

3-02 
B
R
U
Y
E
R
E
 
S/OISE 

C
h
a
m
p
 

de 
la 

Marne 
1 

2814342 
44,50 

14.50 

3-03 
B
R
U
Y
E
R
E
 
S/OISE 

Champ'de 
la 

Marne:2 
2
8
6
4
9
 

46:70 
16.70 

3-04 
B
R
U
Y
E
R
E
 
S/OISE 

Champ 
de 

la 
Marne 

4 
ZB 

14 
19.50 

10.50 

3-07 
B
R
U
Y
E
R
E
 

S/OISE 
ZC 

29 
10.00 

10.00 

3-08 
B
O
R
A
N
 
S/OISE 

Chemin.de 
Morangiés 

U20.à 
24 

5.00 
5.00 

3-09 
B
O
R
A
N
 

S/OISE 
U 

30 
5.40 

5.40 

310 
 BORAN 

SOISE 
W 

29 
5.50 

5.50 

3-1t 
B
O
R
A
N
 

S/OISE 
Z4 

5:13. 
5.13 

3-12 
PRECY 

S/ OISE 
La 

Ravide 
Z
E
4
5
6
 

Sol 
peu 

profond 
780 

7.50 

3-13 
BORAN 

S/OISE 
Route 

de 
Crouy 

Z23 
5.60 

5.60 

Total 
M. 

F
A
U
V
A
U
X
 

Jean-Jacques 
89.93 - 

7.50 
82,43 

Traitement 
G.Epan 

Agro 
Développement 

Surface 
épandabie= 
C
E
S
 

]
  



  

Ernie nes 

   



  

 
 

Les 
parcelles 

du 
plan 

d'épandage 
: 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
FOUCHARD 

A 
N°4 

23, 
rue 

de 
Liancourt 

60290 
 CAMBRONNE 

LES CLERMONT 
 
 

Dossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

  
  

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

  
 
 
 
 

 
 

 
 

  n° 
Parcelie 

Exploitation 
C
o
m
m
u
n
e
 

parcel 
le 

N
o
m
 

Parcelle 
Intégrée 

Date 
Surf 

tot 
Surf 

Surface 
| S

u
r
f
a
c
e
 

| 
S
u
r
f
a
c
e
 | 

“Surface 
|
 

parcelle 
de 

réf, 
PE 

entrée 
PE 

é
p
a
n
d
a
b
l
e
 | _ 

Apt. 
0 

Apt. 
1A 

1
 

Apt. 
1B 

Apt. 
2 

| 

! 
{ha} 

{
h
a
 

{ha} 
{
h
a
}
 

(ha) 
{ba) 

| 

4-01 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES" 
|Damaslieu 

(Oui 
Ouil27/12/2005 

12,80 
12,80 

| 
1280 

André 
CLERMONT 

‘ 

d-02 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Rousseloy 

Î 
Ouif27/12/2008) 

2.40] 
2,40] 

| 
2.40) 

i 
] 

—
 

André 
_. 

CLERMONT 
: 

08 
ÉARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Quire 

Oui 
| 

Oui] 
27/12/2005] 

3,00] 
3,00) 

André 
C
L
E
R
M
O
N
T
 

routes 

4-04 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Terrière 

Ï 
Nan 

| 
2,20) 

6,00] 
André 

CLERMONT 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Remise 

| 
| 

Non| 
| 

1,20] 
0,00] 

André 
C
L
E
R
M
O
N
T
 

Cabaret 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
FOUCHARD 

CAMBRONNE 
LES 

Moulin 
[Oui 

: 
Ouif27/12/2008| 

29,53] 
28,03] 

André 
C
L
E
R
M
O
N
T
 

_ 
JF'AS 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
FOUCHARD 

CAMBRONNE 
LES 

Face 
le 

| 
Non] 

| 
2,80] 

6,00] 
André 

CLERMONT 
jardin 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
FOUCHARD 

CAMBRONNE 
LES 

Château 
Ï 

Oui[27/12/2008] 
4,60! 

3,00 
—
—
—
—
 

André 
C
L
E
R
M
O
N
T
 

_ 
jd'eau 

‘ 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
F
O
U
C
H
A
R
D
 

C
A
M
B
R
O
N
N
E
 

LES 
Maisons 

| 
Nonl 

| 
2,30] 

0,00] 
André 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

Neuves 

EARL 
Ferme 

d'Ars 
FOUCHARD 

CAMBRONNE 
LES 

Carrières 
| 

Non 
| 

1,00) 
0,00! 

André 
CLERMONT 

TT 

f41 
EARL. 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Petite 

l 
Non 

| 
+26] 

0,00 
André 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

pièce 

l4-12 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Bois 

de 
ï 

Nonl 
| 

1,85] 
0,0û] 

L 
—— 

André 
CLERMONT 

Vaux 
À 

T
T
 

4-13 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
GAMBRONNE 

LES 
Grosse 

[Oui 
Ouil27/12/2008 

9,70 
9,70 

Ê TT 
A
n
d
r
é
 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

borne 

la-1a 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

F
O
U
C
H
A
R
D
 

C
A
M
B
R
O
N
N
E
 

LES 
Terre 

Ï 
Non|26/03/2007| 

3,83] 
3.83] 

A
n
d
r
é
 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

Jeremi 

445 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

F
O
U
C
H
A
R
D
 

C
A
M
B
R
O
N
N
E
 

LES 
Terrière 

Î 
Non26/08/2007| 

3,01] 
3,01| 

André 
CLERMONT 

gauche 

4-47 
IEARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Grosse 

Î 
Non,26/03/2007. 

2,09] 
2,09] 

A
n
d
r
é
 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

borne 

418 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAMBRONNE 

LES 
Sous 

la 
Ï 

Non) 26/03/2007] 
0.57] 

0,60] 
0,57; 

[ 
| 

] 
L
T
 

A
n
d
r
é
 

C
L
E
R
M
O
N
T
 

fontaine 

(18 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
RANTIGNY 

La 
Î 

Non|26/03/2007| 
4,00] 

4,00] 
| 

| 
Ï 

400] 
e
n
 

A
n
d
r
é
 

BE 
D
T
 

m
o
n
t
a
g
n
e
 

420 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

F
O
U
C
H
A
R
D
 

IRANTIGNY 
Lacave 

| 
Non)26/03/2007| 

2,63| 
A
]
 

| 
| 

| 
2,63 

s
s
 
T
A
N
d
r
É
 

_
_
_
_
 

L 
aux l

o
u
p
s
}
 

TT 
  

 
 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S



  

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 : 
 
 

 
 

Dossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

  

EARL 
Ferme 

d'Ars 
F
O
U
C
H
A
R
D
 

A 
N°4 

21, 
rue 

de 
Liancourt 

  
 
 

 
 

  

 
 

  

 
 

  
   
 

  

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 
 
 

  
   
 

 
 

  

 
 

 
 
 
 

60290 
C
A
M
B
R
O
N
N
E
 

LES 
C
L
E
R
M
O
N
T
 

n° 
Parcelle 

Exploitation 
C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle . 
Nom 

Parcelle: 
| 

intégrée 
Date 

Surf tot. 
|: 

‘Surf 
Surface 

|
 
Surface 

Surface. | 
Surface 

: 
SU 

‘ 
° 

parcelle 
de 

réf, 
. 
P
E
 

.-léntrée 
PE|. 

.:" 
*:|épandable!:; 

"Apt. 0 
p
t
i
)
 

Apt:1B 
Apt: 

2 

| 
L
E
E
 

D
 

: 
ET 

E 
Wa 

| 
ie 

ta 
(na) 

n
t
 

ma 
| 

4-24 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
RANTIGNY 

La 
Nori) 

26/03/2007) 
1,97 

1.97 
1,97] 

P
T
T
 

ANdTÉ 
_J 

sablonnièr 

e 

22 
ÉARL 

Ferme 
d'Ârs 

FOUCHARD 
RANTIGNY 

La barre 
j 

Non(26/03/2007| 
1,38] 

1,38] 
[ 

Ï 
1,88l 

7
 

André 

k23 
JEARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
RANTIGNY 

Marais 
de 

Ï 
Non/26103/2007] 

7.35] 
7,35] 

Ï 
Ï 

135) 

A
n
d
r
é
 

aux 
. 

ja-24 
JEARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
RANTIGNY 

Haut 
Bren 

| 
Non(26/03/2007| 

4,57 
4,37] 

0,20 
I 

4,37 

ET 
—
 

nûré 
: 

- 

4-25 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

FOUCHARD 
CAUFFRY 

Marais 
de 

[ 
Non(26/08/2007| 

v65] 
0.60! 

0,68] 
| 

] 

André 
j 

Cauffry 
: 

Total 
EARL 

Ferme 
d'Ars 

F
O
U
C
H
A
R
D
 

André: 
Ï 

106,66| 
89,56] 

17,12] 
36,43] 

5313] 

Nbre 
de 

Parcelles 
; 

24 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

 
 

     



  

  

  

  

     



 
 

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 

: 
 
 

 
 

Bossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

  

  

S
C
E
A
 

de 
la 

V
e
n
d
e
r
i
e
 
V
A
N
D
E
V
A
E
T
 

N° 
14 

35, 
rue 

de 
l'Eglise 

  
 
 

  

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

60340 
ST 

LEU 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

n° Parcelle 
Exploita 

fon 
l
’
C
o
m
m
u
n
e
 parcelle 

N
o
m
 

Parcelle 
| 

intégrée 
Date 

Surf 
tot 

Surf 
Surface 

| 
Surface 

| 
Surface 

Surface | 

parceile 
de 

réf, 
PE 

entrée 
PE 

épandable| 
Apt. 0 

Apt. 
1A 

} 
Apt. 

1B 
Apt. 

2 
| 

Ga) 
ta) 

ha) 
Ga) 

ha) 
Ga 

| 

14-01 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
S
T
I
L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

Les 
Q
u
i
 
27/12/2005 

1,14, 
1,14 

‘ 
1
4
 

: 
V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
‘longues 

: 
° 

Raies 

«14-02 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

Haut 
Oui 

27/12/2005 
1,42 

1,42 
1,42 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
c
h
a
m
p
 

de 
: 

| 
Pontoise 

14-03 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

Gros 
Oui 

2
7
/
1
2
/
2
0
0
5
 

2,42: 
2,42 

2
,
4
2
 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 

14-05 
SCEA 

de la Venderie 
STLEUD'ESSERENT 

Clos 
Non’ 

1,67 
1,67 

1,67 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
_ 

‘Tassin 
_. 

° 

14-06 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderik 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Reposoir 
O
u
i
 
27/12/2005 

4
,
6
7
 

4,67 
4,67 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
| 

14-07 
S
C
E
A
 

de 
ta 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

Fosse 
au 

Oui 
2
7
/
1
2
/
2
0
0
5
 

1,61 
4.61 

1,61 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
Tonnerre 

‘ 

14-08 
S
C
E
A
 

de 
le 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
É
S
S
E
R
E
N
T
 

D
e
s
s
u
s
 

de 
2
,
8
8
 

2
,
8
8
 

2
,
8
8
 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
° 

‘la 
Fosse 

" 
[ 

° 
ù 

a
u
 

Tonnerre 

14-09 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

LEU 
D
'
É
S
S
E
R
E
N
T
 

Mont 
des 

O
u
i
 
27/12/2005 

7
,
9
3
 

7,49 
0,44 

T
4
S
 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
fourches 

‘ 
[ 

14-16 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Goulette 
O
u
i
:
2
7
/
1
2
/
2
0
0
5
 

1,46 
1,46 

1,46 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 

14-18 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
S
T
L
E
U
 
D
'
É
S
S
E
R
E
N
T
 

B
o
m
e
d
u
 

Oui 
Q
u
i
2
7
/
1
2
/
2
0
0
6
 

5,82 
5,82 

5,82 

‘
V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
“Moulin 

U
t
 

° 
! 

14-20 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

LEU 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Chaouses 
Oui.27/12/2005 

2,35 
2,35 

2,35 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 

‘14-22 
S
C
E
A
 

de 
le 

Venderie 
V
I
L
L
E
R
S
 

SS 
ST 

LEU 
Derrière 

Oui-27/12/2005 
3
,
6
5
 

8
,
6
5
 

3
,
6
5
 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
G
a
r
e
n
n
e
 

. 
! 

! 

14-23 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

D
e
s
s
u
s
 

Oui,27/12/2008 
6,40 

5,40 
1,00 

5,40 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
des 

: 
u 

: 
7 

carrières 
.. 

. 

14-27 
S
C
E
A
 

de 
ia 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Cornouillet 
Oui 

QOui:27/12/2005 
10,14 

10,14 
10,14 

V
A
N
D
E
V
A
Ë
T
E
R
 

Eric 
7 

D
 

L 
° 

ns 

114.28 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Goulette 
Q
u
i
2
7
/
1
2
/
2
0
0
5
 

6
,
4
4
 

6
,
4
0
 

0,04 
6
,
4
0
 

‘ 
V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
D
 

° 
: 

14-28 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

C
h
e
m
i
n
 

Oui 
27/12/2005 

2
,
2
5
 

2,25 
2.25 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
° 

‘de 
Hayette 

‘ 
! 

14-30 
S
C
E
A
 

de 
ia 

Vend 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Quesnaux 
Qui 

27/12/2005 
2,91 

2,91 
2,91 

  
  

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

  
  

  

 



        

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 : 

  

 
 

 
 

Dossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
V
A
N
D
E
V
A
E
T
 

N° 
14 

85, 
rue 

de 
l'Eglise 

  
  

 
 

 
 

  

  

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  

 
 

6
0
3
4
0
 

ST 
L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

În° 
Parcelie 

Exploitation 
C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle 
N
o
m
 

Parcelle 
|
 

intégrée 
D
a
t
e
 

Surf 
tot 

S
u
r
f
 

Surface 
|
 

Surface 
| 

Surface 
|
 

Surface 
: 

parcelle 
de 

réf. 
PE 

entrée 
PE 

épandable| 
Apt. 

0 
Apt. 

14 
|
 

Apt 
1B 

Apt. 
2 

! 
| 

{ha} 
ta) 

2) 
a) 

the) 
3) 

14-31 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
ST 

L
E
U
 
D
'
E
S
S
E
R
E
N
T
 

 Epinettes 
Oui 

Qui.27/12/2005 
11,89: 

11,89 
« 

11,89 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
: 

° 
. 

s 
° 

14-34 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderi: 
V
I
L
L
E
R
S
 

SS 
ST 

LEU 
L
o
m
b
a
r
d
s
 

Oui 
27/12/2005 

2
,
4
4
 

6
,
0
0
 

2,44 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 

44-39 
S
C
E
A
 

de 
la 

V
e
n
d
e
r
i
e
 

L
E
S
 
A
G
E
U
X
 

T
e
r
r
e
s
 

Qui 
N
o
n
 

1
7
,
8
6
 

0,00 
17,86 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
rouges 

° 

14-41 
S
C
E
A
 

de 
la 

V
e
n
d
e
r
i
e
 

L
E
S
 
A
G
E
U
X
 

T
e
r
r
e
s
 

de 
N
o
n
 

3,80 
0
,
0
0
 

3
,
8
0
 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
la 

mer 
° 

14-43 
S
C
E
A
 

de 
la 

Venderie 
L
E
S
 
A
G
E
U
X
 

Haute 
Non 

2
,
4
7
 

0
,
0
0
 

2,47 

V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric 
‘ 

“onglée 
° 

Total 
S
C
E
A
 

de 
la 

V
e
n
d
e
r
i
e
 
V
A
N
D
E
V
A
E
T
E
R
 

Eric: 
103,62] 

75,57 
28,05! 

16,91 

Nbre 
de 

Parcelies 
: 

22 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

 
 

 
 

   
 

 



    

  
  
  

    

    

  

    

  
    

  

    

  

ga
” 

gs   
  

         



  

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 

: 
 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

  

 
 

  
 
 

  
  

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  

 
 

  

      
            
 
 

 
 

    M
A
S
S
Y
 

Marcel 
N
°
1
7
 

395 
rue 

Faidherbe 
Dossier 

: 
357 

- 
Papeterie 

P
S
M
 

n 
6
0
2
9
0
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

În° 
Parcelle 

Exploitation 
C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle 
N
o
m
 

Parcelle 
Intégrée 

D
a
t
e
 

Surf tot 
Surf 

Surface 
| 

Surface 
|
 

Surface |
 

Surface 
parcelle 

de 
réf. 

PE 
entrée 

PE 
épandable! 

Apt, 
0 

Apt. 
34 

}
 

Apt 
1B 

{he} 
ha) 

{ha} 
{ha} 

ina} 
ba 

| 

17-01 
IMASSY 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

Le 
camp 

Non|05/06/2007 
13,10 

13,10 
13,10; 

ne 
St 

R
é
m
y
 

17-02 
[MASSY 

Marcel 
ILAIGNEVILLE 

Le 
camp 

[ 
Non|05/08/2007] 

23,00 
23,00! 

| 
| 

23,00! 
St 

rémy 
2 

[17-03 
JMASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

Le 
Ï 

Non/05/08/2007 
2,66. 

2,66| 
| 

Ï 
2,66] 

R
é
b
e
a
u
c
a
r
 

d 

7-04 
MASSY 

Marcel 
I'AIGNEVILLE 

Le 
| 

Non|68/06/2007| 
18,15 

15,48] 
| 

[7 
1518] 

Rébeaucar 
| 

jt 

17-08 
MASSY 

Marcel 
JAAÏGNEVILLE 

Le 
| 

Non|65/06/2007| 
11,80] 

C
E
T
 

I 
Ï 

1,80] 
R
é
b
e
a
u
c
a
r
 

(t 

[17-06 
IMASSY 

Marcel 
J'AIGNEVILLE 

Remise 
| 

Non|05/06/2007| 
5,83] 

EE) 
| 

Î 
5,83] 

d'Anchouarl 

ann. 
E 

17-07 
MASSY" 

Marcel 
ILAIGNEVILLE 

Remise 
: 

] 
Nonl08/06/2007| 

11,08] 
10,80) 

0,58] 
Ï 

10,50) 
d'Anchouar 

| 
1e 

F7-08 
IMASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

Les 
Ï 

Non{08/06/2007| 
AJA] 

7 
ATA| 

! 
[7 

Al 
‘ 

ossées 
| 

bornes 

17-09 
MASSY” 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

Belle 
vue 

Non|05/06/2007: 
1,44 

1,44 
1,44 

17-10 
MASSY 

Marcel 
NOGENT 

S/OISE 
Le 

buisson 
[17-12 

Non|05/06/2007 
0,44 

0,44 
0,44 

47-11 
MASSY 

Marcel 
NOGENT 

S/OISE 
Belle 

vue 
17-12 

Non|08/06/2007 
0,97 

0,97 
0,97. 

17-12 
MASSY 

Marcel 
NOGENT 

S/OISE 
Les 

Oui 
Non|05/06/2007 

14,37 
14,37 

Ï 
14,37 

blancs 
T
I
O
N
 

(7-15 
JMASSY 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

Les 
Non|05/06/2007 

8,b0) 
8,06 

8,00 
=
 

Venelles 
| 

” 

17-16 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

Non|09/10/2007 
1,00 

1,00 
1.00) 

1747 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

Non!09/10/2007) 
2,00 

0,00! 
2.00 

17-18 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

Non|09/10/2007 
3,00 

0,00 
3,00! 

A7-18 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

La couture 
77 

Non|05 06/2007 
1:56 

1:86 
TT 

1:56 
17-20 

{
M
A
S
S
Y
 
M
a
r
c
e
l
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

La 
garerne 

Non|05/06/2007| 
1,02 

1,02] 
1,02] 

47-21 
M
A
S
S
Y
 

Marcel 
L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

La 
carrière 

[Oui 
Non|95/06/2007! 

9,09 
9,09 

9,09 

[7-22 
[MASSY 

Marcel 
L'AÏGNEVILLE 

T
T
 

Non(09/1012007 
5.00 

0,00 
5,00 

D
 

 
 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

 



  

 
 

 
 

  
  

 
 

  

 
 

  
 
 

  
  

 
 

     

 
   

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
  

 
 

   
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 
 
 

Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 : 

MASSY 
Marcel 

N° 
17 

Dossier 
: 
357 

- 
Papeterie 

P
S
M
 

3
9
5
 

rue 
F
a
i
d
h
e
r
b
e
 

60290 
 LAIGNEVILLE 

n° 
Parcelle 

: 
“Exploitation:- 

C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle 
“
N
o
m
:
 
|
 

Parcelle 
‘| 

Intégrée 
:|: 

Date: 
|.:Suit tot 

S
i
t
e
 

Surface 
: 

Surface] 
Surface.| 

Surface 

fi 
R
U
E
 

E
s
 

P
E
R
 

l'parcetle”|:" 
d
e
 

réf.” 
P
E
.
 

entrée 
PEÏ 

5
1
5
5
"
 

éparidabié 
Apt..0. 

A
p
t
 
A
A
:
 
|
.
A
p
t
 
1
8
 

l"Apt:2 

| 
: 

: 
: 

D
e
l
 

“4 
TE 

Ltha 
 fTtES) 

ma 
na 

17-23 
MASSY 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

Non[09/10/2007 
7,00 

0,00 
7,00 

17-24 
(MASSY 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

7""Non;09/10/2007 
200 

5:80 
2,00! 

17-25 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

i 
Non09/10/2007 

1,00 
0,00) 

1,00 
° 

17-26 
MASSY 

Marce 
L 

LAIGNEVILLE 
| 

Non|09/10/2007| 
1,50 

0,00 
1,50 

17-27 
MASSY 

Marcel 
LAIGNEVILLE 

“Non 
69/10/2007 

3,00) 
3,00) 

3.00! 

17-28 
MASSY 

Marcel 
L'AIGNEVILLE 

Non! 
09/10/2007 

3,00 
3,00 

3,00! 

Total 
MASSY 

Marcel: 
| 

452,85 
130,77 

22,08] 
| 

130,77] 

Nbre 
de 

Parcelles 
: 

26 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

  
 



  

  

     



Les 
parcelles 

du 
plan 

d
'
é
p
a
n
d
a
g
e
 : 
 
 

 
 

Dossier 
: 367 

- Papeterie 
P
S
M
 

  

S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

PE 
N° 

18 

  
 
 

    

 
 

  

  

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  

60140 
 LIANCOURT 

n° 
Parcelle 

Exploitation 
C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle 
N
o
m
 

Parcelle 
|
 
intégrée 

D
a
t
e
 

Surf 
tot 

S
u
r
f
 

Surface 
|
 

Surface 
|
 

Surface 
|
 
Surface 

parcelle 
de 

réf. 
PE 

entrée 
PE 

épandabie| 
Apt. 

Apt. 
1A 

|
 

Apt 
1B 

Apt. 
2 

l 
(ha) 

ta) 
{ha} 

the) 
Ga) 

ta) 
| 

19-01 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

BREUIL 
LE 

V
E
R
T
 

Oui 
Non'12/07/2007 

6,40 
600 

‘ 
9,40 

6,00 

‘
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
° 

‘ 
° 

É 
° 

19-02 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
É
R
E
L
L
E
S
 

B
R
E
U
I
L
 

LE 
S
E
C
 

Non 
18/09/2007 

1
7
3
 

1,50 
0,23 

1,50 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
« 

19-03 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

BREUIL 
LE 

SEC 
Non: 

18/09/2007 
9,79 

0,79 
0,79 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
É 

19-04 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

B
R
E
U
I
L
 

LE 
V
E
R
T
 

päture 
19-01 

Non! 
18/08/2007 

1,15 
0
,
0
0
 

1 15 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 

18-05 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non 
18/08/2007 

6,20 
0,00 

6,90 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
° 

19-06 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non: 
1
8
/
0
8
/
2
0
0
7
 

2
,
7
0
 

0,00 
2
,
7
0
 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 

19-07 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non’ 
19/00/2007 

4
,
2
4
 

0,00 
4
,
2
4
 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
: 

° 

19-08 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

N
o
n
:
1
8
/
0
8
/
2
0
0
7
 

3,44 
0,00 

3
,
4
4
 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
: 

LL. 
. 

| 

19-08 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non' 
18/08/2007 

1,30 
1,00 

6
,
3
0
 

1,00 

PERELLES 
Mr 

19-10 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non. 
19/08/2007 

1,49 
1,20 

0,28 
1,20 

PERELLES 
Mr 

_- 
L 

| 
: 

19-11 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non! 1
9
/
0
9
/
2
0
0
7
 

0
,
6
6
 

0
,
6
6
 

0,66 

PERELLES 
Mr 

Lance 
D 

ne 
en 

me 
a
n
n
e
 

cmene 
ee 

19-12 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non: 1
8
/
0
9
/
2
0
0
7
 

8,01 
8,50 

0,51 
8,50 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
L
u
n
e
 

. 
. 

19-13 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

1,61 
1,61 

3,61 

PERELLES 
Mr 

Lieu 
ae 

nn 
gene 

one 
can 

mie 
19-14 

S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non: 
18/09/2007 

1,40 
1,40 

1,40 

PERELLES 
Mr 

u
n
 

a
 

emennne 
eme 

à 
ue 
m
c
 

mon 
. 

ne 

19-15 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non! 
19/09/2007 

3,41 
3,41 

3,41 

PERELLES 
Mr 

mure 
D 

ee 
nn 

+ cine 
neue 

mn 
… 

19-16 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non! 
18/09/2007 

1,59: 
1,59 

1,59 

PERÉLLES 
Mr 

e
e
 

ee 
une 

à a 
. 

. 

18-17 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non: 
18/09/2007 

2,25 
2,25 

2,25 

‘
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
F
 

LU 
© 

L
L
 

Liu 
LL 

19-18 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

N
o
n
 
19/09/2 

1,06 
1,06 

1,06 

PERELLES 
Mr 

. 
LL 

. 

19-19 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non19/08/2007 
2,69 

2,69 
2,69 

‘
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
° 

° 

19-20 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

N
o
n
|
 
19/08/2007 

0,64 
0,64 

0,64 

PERELLES 
Mr 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
É
R
R
A
L
Y
S



 
 

  

Les 
parcelles 

du 
plan 

d 

  

 
 

 
 

Dossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

  

S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

PE 
N° 

18 

  
 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

    
    

  

60140 
 
L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

[n° Parcelle 
| T
T
 

Exploitation 
T
T
 

C
o
m
m
u
n
e
 
parcelle 

N
o
m
 

Parcelle 
| 

intégrée 
D
a
t
e
 

Surf 
tot 

Surf 
Surface 

|
 

Surface 
| 

Surface 
|
 

Surface 
| 

| 
parcelle 

de 
réf. 

PE 
entrée 

PE 
é
p
a
n
d
a
b
l
e
 | 

Apt. 
0 

Apt. 
A
 
|
 

Apt. 
18 

A
p
t
.
 

{a) 
{ha} 

{ha) 
{Ra} 

{ba) 
(ha) 

| 

19-21 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
É
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

N
o
n
i
1
8
/
0
9
/
2
0
0
7
 

1,59 
1,25 

7 
6,34 

1,28 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
. 

19-22 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Noni 
19/09/2007 

0
,
8
1
 

0,31 
0,31 

PERELLES 
Mr 

19-23 
SCEA 

LES 
BASSES 

PERELLES 
CAUFFRY 

Non: 
19/09/2007 

1,15 
1,15 

1,15 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
° 

19-24 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
I
N
Q
U
E
U
X
 

paiure 
Non 

1
9
/
0
8
/
2
0
0
7
 

8,82: 
0
,
0
0
 

3,32 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 

19-25 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non: 
19/08/2007 

4,60 
4,60 

4,60 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
É 

. 
° 

19-26 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
F
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non: 
1
9
/
0
9
/
2
0
0
7
 

6
,
7
9
 

0
,
7
9
 

O,7S 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 

19-27 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non 
19/08/2007 

1,20 
1,20 

1,20 

P
É
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
: 

19-28 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Noni 1
8
/
0
8
/
2
0
0
7
 

2,80! 
2
,
5
0
 

0,30 
2
,
5
0
 

PERELLES 
Mr 

| 
LL 

19-28 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

on: 
19/08/2007 

0
,
0
7
 

0
,
0
0
 

0
,
0
7
 

PEÉRELLES 
Mr 

‘ 

19-30 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non! 1
8
/
0
9
/
2
0
0
7
 

0
,
5
9
 

0
,
5
9
 

0,59 

PERELLES 
Mr 

LD 
L 

19-31 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non. 
19/68/2007 

0,58: 
0,00 

0
,
5
9
 

PÉRELLES 
Mr 

P
U
 

U
U
 
T
U
 

L 
—
—
.
 

19-32 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non: 1
8
/
0
9
/
2
0
0
7
 

6,39: 
6
,
3
8
 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
[ 

D
u
e
 

h 
h 

. 

19-33 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
É
R
E
L
L
E
S
 

L
i
A
N
C
O
U
R
T
 

Non: 1
9
/
0
9
/
2
0
0
7
 

1,62: 
0
,
0
0
 

1,62 

‘
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
L
U
 

D
e
 

te 
nue 

L
L
 

h 
. 

19-34 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non! 
18/09/2007 

0
,
6
5
 

0
,
0
0
 

0
,
6
5
 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
L 

| 
LU 

u
n
e
 

au 
a
r
e
 

de 
ae 

| 
. 

19-35 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non: 
19/09/2007 

1,00 
0,00 

1,00 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
D
o
u
r
 

D
L
 

k 
| 

L
L
 

19-37 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

N
o
n
;
 
19/09/2007 

1,101 
0,00 

1,10 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
° 

LL. 
h 

r
u
e
 

L 

18-38 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
I
A
N
C
O
U
R
T
 

Non: 
19/09/2007 

0,45: 
0
,
0
0
 

0,45 

PERELLES 
Mr 

CU 
L
U
 

19-49 
S
C
E
A
 
L
E
S
 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
F
R
Y
 

Non! 
18/09/2007 

0,07: 
0
,
0
0
 

0,07 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
. 

. 

19-41 
S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

L
A
I
G
N
E
V
I
L
L
E
 

Non: 
18/08/2007 

0,29 
0,29 

0,29 

P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr 
[ 

19-42 
S
C
E
A
 

LES 
B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

C
A
U
F
E
R
Y
 

Non 
1
8
/
0
8
/
2
0
0
7
 

0,22! 
0
.
0
0
 

0
,
2
2
 

PERELLES. Mr 
Traitement 

G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S



    

 
 

  

 
 

 
 

  

S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

PE 
N° 

18 

  
 
 

 
 

  

  
  

  
 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 
 

 
 

Dossier 
: 357 

- Papeterie 
P
S
M
 

° 
6040 

 LIANCOURT 

fn 
parcelle 

[7 C
o
m
m
u
n
e
 

parcelle 
Nom 

|
 

Parcelle 
| 

Intégrée | 
Date 

Surf 
tot 

Surf 
Surface 

| 
Surface 

| 
Surface | 

Surface 
| 

parcelle 
de 

réf. 
PE 

entrée 
PE 

épandable| 
Apt. 

0 
Apt. 

A
 
|
 

Apt. 
1B 

Apt. 
2 

| 
ha) 

{ha) 
(ha) 

(Ra) 
(ha} 

{ha} 

83,26 
46,98] 

36,28] 
6,00) 

40,98 
Total 

S
C
E
A
 
LES 

B
A
S
S
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 
P
E
R
E
L
L
E
S
 

Mr: 

Nbre 
de 

Parcelies 
: 

4û 

Traitement 
G
E
P
A
N
 

- 
T
E
R
R
A
L
Y
S
 

 
 

  

 



B.Kad?me 

JE 
FE 4 é 

£ f imÿarèn 

fQueheigoy f 
Ë 

ide suvigny Ÿ 

+ Roigéds: 
Rreuilfie- Sec 

Bots &e { Î in sabraphière 

a Mantedne | les l-Foireuse Trois Te + RE   
  

  

  
  

jet af      



EROSOY à 
4 fs 

  

® 
Es 

  

    
  

  

  

  
  

  
 


